Assist.em Serv. de Fiscalização

Matr.08537

Secretaria de Planejamento e 
Finanças

Extrato de Relatório de Execução Física e Financeira de Termo de Parceria n° 149/17 
(Exercício 2019) 

Custo do projeto (Previsto + Aditivo) + Rendimentos da aplicação: R$ 149.031,83 (Cento e 
quarenta e nove mil e trinta e um reais e oitenta e três centavos) 

Local de realização do projeto: Parque Natural Municipal da Grota Funda - Atibaia/SP 

Data de assinatura do TP: 28/12/2017       Início do projeto: 28/12/2017     Término: 25/04/2019 

Objetivos do projeto: 
Desenvolver ações de educação ambiental, visitação, prevenção e combate a incêndios florestais,

[...]

Secretaria de Planejamento e Finanças.

Atibaia (SP), 04 de Junho de 2020

Saulo Pedroso de Souza
PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA A

Memorando nº 23.392/2020

D E C R E T O  N° 9.202
de 05 de junho de 2020

Dispõe sobre a abertura de um crédito suplementar no valor de R$ 
362.341,15 (trezentos e sessenta e dois mil, trezentos e quarenta e 
um reais e quinze centavos).

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, usando de suas 
atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.682 de 12 
de julho de 2019, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei 
Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A

Art.1º – Fica aberto na Divisão de Controladoria da Secretaria de 
Planejamento e Finanças da Prefeitura da Estância de Atibaia, crédito 
de R$ 362.341,15 (trezentos e sessenta e dois mil, trezentos e quarenta 
e um reais e quinze centavos), para suplementar as seguintes dotações 
orçamentárias do Executivo:

12 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL
201 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
2059 PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL (PARCERIAS COM 
OSC)
1021 - 12.201.08.244.0022.2.059.335039.05.3120349...R$ 60.500,00

[...]

Publicado e Arquivado na Secretaria de Governo, na data supra.

Luiz Benedito Roberto Toricelli
SECRETÁRIO DE GOVERNO INTERINO

Memorando nº 23.394/2020

D E C R E T O  N° 9.203
de 05 de junho de 2020

Dispõe sobre a abertura de um crédito suplementar no valor de R$ 
28.354.61 (vinte e oito mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e 
sessenta e um centavos).

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, usando de suas 
atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.682 de 12 
de julho de 2019, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei 
Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A

Art.1º – Fica aberto na Divisão de Controladoria da Secretaria de 
Planejamento e Finanças da Prefeitura da Estância de Atibaia, crédito 
de R$ 28.354.61 (vinte e oito mil, trezentos e cinquenta e quatro 
reais e sessenta e um centavos), para suplementar a seguinte dotação 
orçamentária do Executivo:

24 SECRETARIA DE SAÚDE
400 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2140 ATENDIMENTO PSF
1025 - 24.400.10.301.0061.2.140.449052.95.3010000...R$ 28.354.61

Art. 2º – O valor o presente crédito será coberto com recursos